



Milayas Jewellery & Business Development IVS

Jernbanegade 27
6000 Kolding
CVR-nr. 36561807

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Jarl Erik Riise
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milayas Jewellery & Business Development IVS

Jernbanegade 27

6000 Kolding

CVR-nr.: 36561807

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rikke Schøndorff Pedersen Riise, direktør

Jarl Erik Riise, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og afsætte smykker, konceptudvikling, konsulenttjenester samt i øvrigt drive hermed beslægtet virksomhed efter generalforsamlingens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		88.725	89.320
Personaleomkostninger	1	(21.221)	(82.338)
Driftsresultat		67.504	6.982
Andre finansielle omkostninger	2	(2.502)	(3.500)
Resultat før skat		65.002	3.482
Skat af årets resultat	3	(14.339)	(1.893)
Årets resultat		50.663	1.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.663	1.589
Resultatdisponering		50.663	1.589

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		127.345	103.300
Varebeholdninger		127.345	103.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.750	4.700
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		4.400	4.400
Tilgodehavender		22.150	9.100
Likvide beholdninger		116.033	57.587
Omsætningsaktiver		265.528	169.987
Aktiver		265.528	169.987

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber		30.000	30.000
Overført overskud eller underskud		29.641	(21.022)
Egenkapital		69.641	18.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.982	57.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.303	63.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.122	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.339	1.893
Anden gæld	4	68.141	28.308
Kortfristede gældsforpligtelser		195.887	151.009
Gældsforpligtelser		195.887	151.009
Passiver		265.528	169.987
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	30.000	(21.022)	18.978
Årets resultat	0	0	50.663	50.663
Egenkapital ultimo	10.000	30.000	29.641	69.641

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	21.221	81.575
Andre personaleomkostninger	0	763
	21.221	82.338
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.391	2.237
Renteomkostninger i øvrigt	9	1.263
Øvrige finansielle omkostninger	102	0
	2.502	3.500

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.339	1.893
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
	14.339	1.893

4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	54.647	27.045
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.221	0
Anden gæld i øvrigt	1.273	1.263
	68.141	28.308

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	16.500	49.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdte skatter i forbindelse med udbetaling af løn.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFJ Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. marts 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
